



NÁZEV AKCE	V1381/1382/1398 - modernizace vedení	Č.STAVBY: 1020001721
		Č.OBJ: 4501240560
STAVEBNÍK	E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 Č. Budějovice	
STATUS/STUPEŇ	Dokumentace pro provádění stavby (DPS)	
ČÁST	H. Zásady organizace výstavby	
ZHOT. DOKUMENTACE	Elektrovod a.s. – Slovenská republika, odštěpný závod, Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice	
KONTAKTNÍ OSOBA	Ing. Josef Chaloupka, chaloupka@elektrovod.eu	
ARCHIVNÍ ČÍSLO	EV 461-21-053	
ZOD. PROJEKTANT	Ing. Josef Chaloupka	
VYPRACOVAL	Ing. Josef Chaloupka	DATUM: 12/2020
KONTRLOVAL	Ing. Vít Brůžek	ČÍSLO VÝKRESU: H.06
MÍSTO STAVBY	V1381/82/98	KÓD LOKALITY:
SO/PS		TAB-PLA-VES
MAJETKOVÁ TŘÍDA	CZD00002	ARCHIVNÍ ČÍSLO:
DRUH DOKUMENTU	TABULKA	
NÁZEV DOKUMENTU	Demontovaný materiál nevýnosový	STRÁNKA / CELKEM: 1 / 2

Přehled demontovaného materiálu nevýnosového a odpadů ze zemních a demoličních prací:

Stavba:	V1381/82/98 - modernizace vedení
Č. stavby:	1020001721

Demontovaný materiál nevýnosový a odpady ze zemních a demoličních prací /celková cena včetně dopravy/							
Kat.č.	Název odpadu	Specifikace	M.j.	Množství	**Cena za jed.	Cena celkem	Zneškodňovací zařízení
020103 O	Odpad rostlinných pletiv	větve, štěpky	t			0,00 Kč	
170101 O	Beton	kusy, úlomky	t	1233,000	160,00 Kč	197 280,00 Kč	Rumpold s.r.o., provozovna Tábor
170101 O	Beton (železobeton)	sloupy	t			0,00 Kč	
170101 O	Beton (železobeton)	kusy, patky	t			0,00 Kč	
170102 O	Cihla	kusy, úlomky	t			0,00 Kč	
170103 O	Tašky a keramické výrobky	izolátory	t	50,000	620,00 Kč	31 000,00 Kč	Rumpold s.r.o., provozovna Tábor
170201 O	Dřevo	kusy	t			0,00 Kč	
170203 O	Plasty	PE trubky	t			0,00 Kč	
170302 O	Asfaltové směsi	kusy, úlomky	t			0,00 Kč	
170504 O	Zemina a kamení	skrývka, výkop	t	973,000	650,00 Kč	632 450,00 Kč	Rumpold s.r.o., provozovna Tábor
170604 O	Izolační materiály	odpady izolací	t			0,00 Kč	
170904 O	Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901 N, 170902 N a 170903 N	nezařazené směsné stav. odp.	t			0,00 Kč	
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad	tráva, křoviny	t			0,00 Kč	
170204 N	Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné	impregnované dřevěné sloupy	t			0,00 Kč	osoba oprávněná k převzetí NO***:
170410 N	Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky	olejové kabely	t			0,00 Kč	osoba oprávněná k převzetí NO***:
			t			0,00 Kč	
	Celková hmotnost odpadů bez betonových sloupů		t	2256,000			
	Celkem za zneškodnění					860 730,00 Kč	
	Doprava	auto do 3,5 t	km		12,20 Kč	0,00 Kč	
		auto do 6 t	km	4500,00	25,40 Kč	114 300,00 Kč	
		auto do 8 t	km		29,50 Kč	0,00 Kč	
	Naložení, složení betonových sloupů	autojeřáb do 8 t	ks		135,70 Kč	0,00 Kč	
	Doprava betonových sloupů	tahač s návěsem (jedna jízda: do 6-8 ks betonových sloupů)	km		55,20 Kč	0,00 Kč	
	*Celková cena					975 030,00 Kč	

Poznámky:

* Celková cena bude přenesena do TOMS DES (km - z místa stavby na skládku) kapitola č.4 - **rozpočtová norma 9460**.

**Jednotkové ceny budou stanoveny dle přehledu zneškodňovacích zařízení v souladu s pokyny Zásady nakládání s demontovanými materiály a odpady při stavbách zajišťovaných dodavatelsky.

*** NO - nebezpečný odpad

místo, datum:	České Budějovice, 12/2020
vypracoval:	Ing. Josef Chaloupka